
 

О присвоении квалификационной категории спортивных судей 

 

На основании выполнения Положения о спортивных судьях 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить квалификационную категорию спортивных судей 

«Спортивный судья первой категории»:                                
 

1. Миназиев Рустем Анисович Автомобильный спорт  

2. Минхасапов Ильфат Ринатович (МС) Армрестлинг  

3. Прусакова Екатерина Сергеевна (МСМК) Армрестлинг  

4. Белов Юрий Александрович Всестилевое каратэ  

5. Абрамов Алексей Михайлович (МС) Борьба на поясах  

6. Закиров Ильнар Альбертович (МС) Борьба на поясах  

7. Зубрилов Данила Алексеевич (МС) Борьба на поясах  

8. Кулемин Егор Михайлович (МС) Борьба на поясах  

9. Латипов Тимур Рафаэлевич (МС) Борьба на поясах  

10. Сулейманов Габдыжалил Бариевич (МСМК) Борьба на поясах  

11. Салманов Аслан Салавдиевич (МС) Тхэквондо ГТФ  

12.  Леонтьева Зоя Николаевна (МС) Фехтование  

13. Мекешкин Марк Сергеевич (МС) Фехтование  

14. Бектяшева Елена Александровна  Художественная гимнастика  

15. Закирова Регина Эриковна Художественная гимнастика  

16. Фадеева Ксения Олеговна Художественная гимнастика  

 
 

Министр                                                                                         В.А.Леонов 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

08.04.2024 г.Казань                    №           37/н 

 


